РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Масляногорское сельское поселение
Зиминского муниципального района
ДУМА

                                                       РЕШЕНИЕ

06.12.2019 г.          с. Масляногорск                             № 41

[bookmark: sub_555]О внесении изменений и дополнений в решение Думы Масляногорского сельского муниципального образования № 17 от 31.05.2019г «Об утверждении Положения о гарантиях деятельности главы Масляногорского сельского муниципального образования»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г.N131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", законом Иркутской области от 17декабря 2008г. N122-ОЗ "О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Иркутской области", Уставом Масляногорского сельского поселения Зиминского муниципального района Иркутской области, Дума Масляногорского сельского поселения Зиминского муниципального образования Иркутской области

РЕШИЛА:

[bookmark: sub_1]1. Изложить пункт 3 статьи 2 в следующей редакции «Должностной оклад главы Масляногорского сельского муниципального образования устанавливается в размере 9000 рублей».
2. Изложить пункт 5 статьи 2 в следующей редакции «Главе Масляногорского сельского  муниципального образования устанавливается ежемесячное денежное поощрение в размере 2 денежного вознаграждения в месяц, а также ежеквартальное денежное поощрение в размере месячного денежного вознаграждения».
3. Настоящее решение  распространяется на правоотношения, возникшие с 01.12.2019 года.
4.Настоящее решение Думы подлежит официальному опубликованию в печатном издании Масляногорского сельского поселения  «Моё село».
5. Контроль  над  исполнением настоящего решения  оставляю за собой.

Председатель Думы,
глава Масляногорского сельского поселения	                                            В. С. Москвитин